
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

8

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.4 -28 277,62 981 178,27 952 900,65

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8 -28 277,62 981 178,27 952 900,65

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový lis:
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 8 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 48 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:____________________________________________________________________________________________________________________________
Zastávka BUS v km 62,950 - oprava odvodnění
Při realizaci stavby v prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byly po odfrézování stávajících vozovkových vrstev dle PDPS zastiženy nepředvídatelné
fyzické podmínky. Oproti PDPS bylo zjištěno, že podloží pod stávajícími zastávkovými zálivy je neúnosné. Dále bylo na základě podrobného geodetického
zaměření zjištěno, že stávající uliční vpustí nelze zajistit bezpečný odvod srážkové vody z prostoru zastávky.

Na základě výše uvedeného byla zástupcem AD provedena úprava dokumentace PDPS (viz. doklad č. 09 Situace a VPR zastávka Tisem). Neúnosné
podloží bylo sanováno výměnou podkladních vrstev (viz. doklad č. 10 Fotodokumentace). Pro bezpečný odvod srážkové vody byly navrženy liniové
odvodňovače umístěné podél obrubníků nástupišť (viz. doklad č. 10 Fotodokumentace). V souvislosti s těmito úpravami bylo nutné provést úpravu
nástupišť (viz. doklad č. 09 Situace a VPR zastávka Tisem). Popis prací při rekonstrukci zastávky je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 Zápisy
SD).
Při realizaci díla bylo zřízeno odvodnění zastávky pomocí obrub ACO Kerbdrain KD305. Položka obsahuji! tento prvek není obsažena v ceníku OTSKP, a
proto byla naceněna individuální kalkulací (viz. doklad č. 14 Rozbor ceny vč. CN dodavatele), kde je uvedena i cena dodavatele materiálu.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 13 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 12 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 11 - Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-28 277,62 981 178,27 952 900,65 0 009 455,89

Ing. Petr Nagy

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník

datum 2 1, 06. 2021 podpis
datum 2.8, 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06, 2021 podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

2 6 -07- 2021Zástupce Objednatele: KSÚS SK

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dok ovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek.Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele áZhotóyitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Jan Zákostelský datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

152 872,91

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________ _______ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 152 872,91 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________ _____________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -28 277,62 981 178,27 981 178,27 641,83%

Cena SO/PS po této ZBV:________________ _____ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 & 16=15/1

stavební/montážní práce -28 277,62 1 105 773,56 952 900,65 0 623,33%
H

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zástupce Objednatele:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

souhlasím

Supervize (RDK) souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 





 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102
Číslo a název rozpočtu: SO 102 Skupina změn 4
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

9 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM M3 6,840 10,008 3,168 5 272,64 36 064,86 0,00 16 703,72 52 768,58 16 703,72 46,32%

1 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 28,500 349,050 320,550 129,70 3 696,45 0,00 41 575,34 45 271,79 41 575,34 1124,74%

2 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM M2 24,000 119,550 95,550 506,70 12 160,80 0,00 48 415,19 60 575,99 48 415,19 398,13%

6 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,400 32,000 -13,400 1890,880 85 845,95 -25 337,79 0,00 60 508,16 -25 337,79 -29,52%

7 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 45,400 32,000 -13,400 219,39 9 960,31 -2 939,83 0,00 7 020,48 -2 939,83 -29,52%

8 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
100MM2 M 45,400 142,400 97,000 15,76 715,50 0,00 1 528,72 2 244,22 1 528,72 213,66%

Nové položky

809 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAM1NOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 0,000 276,508 276,508 101,82 0,00 0,00 28 154,04 28 154,04 28 154,04 100,00%

810 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 0,000 6,970 6,970 246,06 0,00 0,00 1 715,04 1 715,04 1 715,04 100,00%

811 967128
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM
DO 20KM M3 0,000 3,420 3,420 1 800,00 0,00 0,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00 100,00%

812 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 122,004 122,004 644,00 0,00 0,00 78 570,58 78 570,58 78 570,58 100,00%

813 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 16,250 16,250 1 121,20 0,00 0,00 18 219,50 18 219,50 18 219,50 100,00%
814 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 13,000 13,000 757,57 0,00 0,00 9 848,41 9 848,41 9 848,41 100,00%
815 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 320,550 320,550 25,45 0,00 0,00 8 158,00 8 158,00 8 158,00 100,00%
816 21461 separační geotextilie M2 0,000 65,000 65,000 71,00 0,00 0,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 100,00%

817 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 15,215 15,215 2 840,00 0,00 0,00 43 210,60 43 210,60 43 210,60 100,00%

818 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO
150MM

M2 0,000 225,000 225,000 288,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 100,00%

819 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 225,000 225,000 172,12 0,00 0,00 38 727,00 38 727,00 38 727,00 100,00%

820 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM

M2 0,000 16,740 16,740 109,10 0,00 0,00 1826,33 1826,33 1826,33 100,00%

821 87527 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 0,000 65,000 65,000 237,00 0,00 0,00 15 405,00 15 405,00 15 405,00 100,00%

822 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU
ŠÍŘ 150MM M 0,000 35,000 35,000 342,00 0,00 0,00 11970,00 11 970,00 11970,00 100,00%

823 91731 ZÁHONOVÉ OBRUBY BETON MONOLIT M 0,000 46,000 46,000 138,00 0,00 0,00 6 348,00 6 348,00 6 348,00 100,00%

824 917525. R SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM M 0,000 26,000 26,000 3 224,30 0,00 0,00 83 831,80 83 831,80 83 831,80 100,00%

825 93545 ŽLABY Z DILCU Z POLYMERBETONU SVETLE SIRKY DO 300MM
VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 37,000 37,000 12 200,00 0,00 0,00 451 400,00 451 400,00 451 400,00 100,00%

Celkem 1 - 28 277,62 981178,27 952 900,65

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 21 06. 2021
Podpis: 

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charaktera zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 5 283 175,62 9={32A/1}*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 1,96% 12=(1)"0.15 Limit 10 854 682,05

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 647 722,65 7=(6/t)*100 Sledovaní limitu 30 % * aoutot Skuor.y 3 a Skupiny 4 7,30% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 7,86% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 93 953 744,41 8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
7102 811,40 14=(ABS(37)+(38}) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvni částky 107,30% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)’100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( Sledováni limitu 15%pro podstatnou zrněnu pro Změny záporně dle JM, 
odět(S), plsm. b) -1,26%

-1 - -2- -3 - -4- -5-

Vyhrazené zrněny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS i předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
(zadávat se 

minus)

Změny kladně
SumaZměn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Zrněny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 18 19=23*26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS{29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+3S

lt/114. Neveklov -03; e.C.: Z2019-018243 - 909 817,89 6192 993,51 5 283175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 - 861 540,27 533 852,54 - 347 687,73 1415 392,81 - 28277,62 5 659140,97 5 630 863.35 5 687 418,59 0,00 0.00 0,00

101 Sanace krajů vozovky

Propustek km 58,450 - sanace propustku

0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962,70 0,00 0.00 0,00

101.01 2 - 448 591,52 42 841,66 - 405 749,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 448 591,52 42 841,66 -405 749.86 491 433.18 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených práci - 54 981,80 2 880.00 - 52 101,80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880,00 -52 101.80 57 861.80 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831 89 • 14 536,52 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 75 368.41 60 831,89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60,401 • sanace propustku - 86 963.55 53 431,93 • 33 531.62 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431,93 -33 531.62 140 395.48 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací • 75 368,41 4 927,00 - 70441,41 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 75 368,41 4 927.00 .70 441.41 80 295.41 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00
101.09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnění - 140266,58 368 940,06 228 673,48 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 • 140 266.58 368 940,06 228 673.48 509 206.64 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62,950 - oprava odvodněni • 28 277.62 981 178,27 952 900,65 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 • 28 277.62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 Z





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy SD 15
09 Situace a VPR zastávka Tisem 2
10 Fotodokumentace 7
11 Vyjádření AD 1
12 Vyjádření TDI 1
13 Zápis z KD 18
14 Rozbor ceny vč. CN dodavatele 2
Počet listů celkem 48





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 Zastávka BUS v km 62,950
Číslo a název rozpočtu: SO 102

SO 102
celkem

Por. 

ool.
Kód položky Nárev položky Množství ve 

Smlouvá
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl en celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %
i 2 4 6 g 10 H 12 13 14

1 Zemni práce 36064,86 0,00 16 703,72 52768,58 16 703,72 46,32%
9 113138 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 

ODVOZ DO 20KM M3 6,840 10,008 3,168 5272,640 36 064,86 0,00 16 703,72 52 768,58 16 703,72 46,32%

0,24'28.5=6.840 ÍA[ m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace 111 I 20 286,291 0.001 89 990,531 110 276,82] 89 990,53] 443,60%
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 28,500 | 349,050| 320,550| 129,700| 3 696,451 0,001 41 575,34] 45 271,79] 41 575,341 1124,74%
tř. A, fr. 0-32 mm
24+4.5=28.500 [A]
• dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2| 582611| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM M2 24,000 | 119,55o| 95,5501 506,70o| 12 160,8o| 0.001 48 415,io| 60575,99^ 48415,ig|

398,13%
betonová dlažba
24=24.000 [AI
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

3| 58261a| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM M2 4,500 | 4,5Oo| 0,0001 984,23o| 4 429,041 0,001 o,oo| 4 429,041 0,001 0,00%
reliéfní dlažba pro nevidomé
4.5=4.500 [AI
-“auuiáíTruiazeuilinu iiiuiu v puzírauvaile Kvaiiiw, uuuaui niaieiiaiu piu 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

9 Ostatní konstrukce a práce r | | ] 99933,571 - 28 277,62) 8 818,271 80 474,22] - 19 459,35] -19,47%;íd 9174241 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,400 I 32,0001 •13,400] 1890,88o| 85 845,95] •25 337,791 0,001 60 508,16] -25337,79] -29,52%

45.4=45.400 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníku o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.d 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 45,400 | 32,000] -13,4001 219,390| 9 960,311 -2939,831 0,001 7 020,481 •2 939.831 -29.52%-
zaříznutí stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou

45.4=45.400 [A]

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

8 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2 M 45,400 142,400 97,000 90,910 4 127,31 0,00 8 818,27 12 945,58 8 818,27 213,66%

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou 
45.4=45.400 [AI
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni 
ploch spáry před úpravou, očištění okoli spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

Nové položkv - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 872 955,30 872 955,30 872 955,30 100,00%
809 015111 POPLATKY ZA LIKVíDACÚ ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 0,000 276,508 276,508 101,82 0.00 0,00 28 154,04 28 1S4,O4 28 154,04 100,00%
122,004'2=244,008 [A] 
16,25'2=32,500 [8] 
A+B=276,508 [Cl

810 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 0,000 6,970 6,970 246,06 0,00 0,00 1 715,04 1 715,04 1 715,04 100,00%

3.168'2,2=6,970 ]A]

811 967128
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM 
DO 20KM M3 0,000 3,420 3,420 1 800,00 0,00 0,00 6 156,00 6156,00 6 156,00 100,00%

57-0,3’0,2=3.420 [A]

812 122838 OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 122,004 122,004 644,00 0,00 0,00 78 570,58 78 570,58 78 570,58 100,00%

225'0,5=112,500 [A] 
44'1,2'0,18=9.504 [B] 
A+B=122,004 [C]

813 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 16,250 16,250 1 121,20 0,00 0,00 18 219,50 18 219,50 18 219,50 100,00%

65'0,5’0,5=16,250 [A]

814 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 13,000 13,000 757,57 0,00 0,00 9 848,41 9 848,41 9 848,41 100.00%

65'0,5-0.4=13,000 [A]

815 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 320,550 320,SSO 25,45 0,00 0,00 8158,00 81S8,00 8 158,00 100,00%

225+95,55=320,550 [A]

816 21461 SEPARAČNl GEOTEXTILIE M2 0,000 65,000 65,000 71,00 0,00 0,00 4615,00 4 615,00 4615,00 100,00%

65'1=65,000 [A]

817 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 15,215 15,215 2 840,00 0,00 0,00 43 210,60 43 210,60 43 210,60 100,00%

46'0.2'0,2=1.840 [A] 
(20+35)’0,25-0,3=4,125 [B] 
37'0,5'0.5=9.250 [C] 
A+B*C=15,215[D]

818 56213
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 
150MM M2 0,000 225,000 225,000 288,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 100,00%

225,000 [A]

819 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 225,000 225,000 172,120 0,00 0,00 38 727,00 38 727,00 38 727,00 100,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102Číslo a název SO/PS: 
Číslo a název rozpočtu:

0 102 Zastávka BUS v km 62,950
0 102 celkem

Por. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena 2a m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 g 10 H 12 13 14

225,000 (A)

820 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 0,000 16,740 16,740 109,100 0,00 0,00 1 826,33 1 826,33 1 826,33 100,00%

(7.2'1.2/2)+3‘1,2=7,920 [A] 
(8,5'1,2/2)+3,1'1,2=8.820 [B] 
A+B=16,740 [C]

821 87527 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 0,000 65,000 65,000 237,000 0,00 0,00 15 405,00 15405,00 15 405,00 100,00%

65,000 (A]

822 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU 
ŠÍŘ 150MM M 0,000 35,000 35,000 342,000 0,00 0,00 11970,00 11 970,00 11970,00 100,00%

35,000 [A]

823 91731 ZÁHONOVÉ OBRUBY BETON MONOLIT M 0,000 46,000 46,000 138,000 0,00 0,00 6 348,00 6 348,00 6 348,00 100,00%

46,000 (A]

824 917525 R SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM M 0,000 26,000 26,000 3224,300 0,00 0,00 83 831,80 83 831,80 83 831,80 100,00%

25,000 [A]
Obruba ACO KerbDrain KD 305 
Individuální kalkulace ceny viz. příloha

825 93545
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM 
VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 37,000 37,000 12 200,000 0,00 0,00 451 400,00 451400,00 451400,00 100,00%

37,000 (A] 
ACO Orain RD150V

156 284,72 ■ 28 277,62 988 467,82 i 116 474,92 960190,20 614,39%





 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

Denní zaznarn stavby

rfíTnnnifrnFR
nnrnniinnniinniniTiTnnnnnnffi

V

... ............

Datum

i

X.... Nxx
.....

y

Název akce: 1). / UM , V®N<.Vjy/ Oj .

' List číslo:
Číslo akce.

......ZL. LsAxzLhN. ■ ■.. .’X mčc. :\... /káK.

......r....................................................... . y yyW\/ V .................................  

............ wysVAV........................................ ........................... C

........... . jykeTzryyy,. ... .'HNksKryxyty. .).   ..

.... ,~ť....Nyp.jXv.‘X QkV/o ’v.Ó..,. }.......... ‘ '.............r^-r-j) j j

..............y íVan: X. a ........ ík. řfo j .. .O:S. I........ ...._..................

.............. C. .VyV'-................... .... Osy..:.... VoVVy oy.. .Okly.

W.x ’,O,y - N - . . .

N-yyč

.....>A^x...... 5SO....Xyyyčy^ ....wx... vxV'Ax r^xx.-

... ,k^.-...‘y:k.e^y.....

.......Mk|.•..................... kcx ... . ^íAAriX iiwssSSS^

.....y,..eyLxyk..... sysxxkk.... ...t..ry^^.......................... ...,|

......X. kkxy.... .... .ky........... ^’.ky'ytOkL.. I. . V VkX....iVxshym..

.......k^Dms. yv.. vsixmí .♦... .tkxVm... e ,-z>D.... e^CwCk....

....... ínx... VP ...C..-....>  yxx/...uC-íxbN..... B.y..f ."W. i... ty,

........SX. ■ •. .U-S.S.k S. tX,:.. IkVyxyV. ... X .kyj./kcvz^..

. ...... Wyx fcčk. ‘foCkk.... 'L^SaVVxV^.. J. •■

.........Wyy,y0-..... SM^?.. .b.kXj^ ■ - A. .UsVu^.... fá®.. .•

......... .ksOm....................................................... .... (Vnx

......... ... y&V-x.... v... rxVAkv........................ VS y 'msO

.........kMj...Ml^.^..y..^.M4yax.....yVxmV Om V.. t.......... 

.........fAL... h xkk,.... XoVVvOxr,...yjxV-Vox..... sx_

.........W.... iVVs.... .pm... . ‘V<. .^cLy/ykM. řVM\„ . ‘.........

..............x ykv,.............tik >.....Mby S-o..,. .v.^.vyf.y.
1... ..ixv,. ; ' - ' z \ , ••••

............mm—  m.. .e® y..... y Smuv.
. i ' ’ r „. t (X I

.............Xo-..'. SX &, 4.m... X fso^ ...........................................................

........... nm St.Ak-Xy.xx... ,u :xx>.ěx.....sxO.. ... .N ýyyysXy v.<...  

............. eNytřj>oiAAy •  Hyf? Lyy-oí>v>-š ,y -  wx_.. A-Sy... čyskyt./-Nsy.
. X \ J \ • ' ' v

............X... .....y...ý.oJí-^v>,.......o... 'yyyyk'

...........   j.t'A y... Y . \ - ...... syk • • - • - xyyy XXl.   i........
yyykŇX... yy.Vx^.... •...............................................................lÁJMO"

X.

y.\

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 



 

 
 

 
 

 

Denní záznam stavby

nnnnnffrififnnnff

Název akce: J.jf^ ^YkYAw Y.K ípX
1 List číslo: LQJj )

Číslo akce: ČYJVL. V_y

.. ÍYmmdL i. j . Y>>|x^xx a ... fe d .. IY. Y..................................................

VX*Xz YYMk.:... Y^..~D..feYYc...ívMm..MY Wh.*...pYY

TsYY.... Yk,ó„ D.trY.....MY.:..Y)^
+ KaťC* “ V »yíxx.

. M yYwKWk .í . £> X..... : *5 •.
..... *■. XYY^kYK............

! Datum
i

..YYČ.
. YS. YYk ....

,i.

,T Yrw. ...IfMXy .’!.....................................................................
xo im-TK ■■■■■■• y........ ...... ............ .. ..  \   ..............................................|................ y.  .........................  .. .

....D.Á.VYxtNMXrD-r- č y^yyy-. “'A '*-/ v '<■ »' t

........ Y.Y ‘ W- V v ‘ .

........vs...................................YAYY..r.G.l.^...Kí^..... ........... |.
.... '................___.. >9n, YYYYk

.... 7 ..YYč3^. • ■ MV YkYk YeK J y.. .W V?.Y Yr...............

........Y YJY^YY-;-- 73*: ČOKkK Co K .'iós Yí<č.................  I.
YYvKv... .... (kw.....YYY^Lkk.................... ......... ..

... 7... .^dYYYy. ... YWnYY. .. imtYčkY.... y. X,.•.... ly Yyn^xčk Y

.........u., Vo^kYn-jo, y.... V \. y č.. .■. ^.'... Y. .Y..............................
Yy»O=,. .nysYčYTmY.. Yr. .. v /vvmjAX čoOj i M51L. i

...........
x.... YWsMjč... tjXWk.SK...........

k<~s.....YYKk Y ■ «■ • ■ Č tJ-sA/v . .1.
yxY-w........ .........*..... .... i.

>

c... .^dYxMy^. ... Y Wč

..... u., y D^YYnjo,.... 1
"... .Xyks&aY.-.. XXsx
.....Yc?ds... kYk.J

Om p>ř> 7 ..................v
,f\T?......OXS YzYYsČK ,.

... dk....YYYY^ YY--.....ss^AeAxsj.

... .. UjKvKYk9ČY/>Y- .

... Y... .N....:

.......Yč......tbč?....m.*y^...Y.S)M...jsy

........Yř Y. ČX...... ,fc. coe. /e-^ v.. y .íyY.MK.

............. Yx... .CřK čýW. . . . ................ . y ..... .

.Cčn Yxč..;. .5MK;Yme>.č Y.... y... .ccozlYn.. ,?Y. Y. X
.....XnY.iW....YX.. r..........................................................

XčsY^čkČexčečs-... :7.ččw;...m> .. yfíl

... ft^£yW£Wř-/?yKjY- •

SSÍOsSOSayas

 

 
 

 
 

 



Denní zaznam stavby

Číslo akce:

i

r

4-X

m>.N,

vV'

V\W‘ K

\

J

“i:

i

L.&Ó/..Z

- U

,e,w

Název akce: X / Č\H . ‘ 4 / ~X / ?>
List číslo: \ !

-,.,0.4:...........

S N'

Datum

,ÍX

40.. ~..Dkkuc m

La I.nf
: č.< o...

IX
5X

ru
 m

nn
nn

nm

<D<eoKO. M mm??. ... 6 c £,

.řilACi r . . <_ <

CNéCco r.e.4míX..m?-___ -- - ...Zt



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
List číslo: ( L \ Dři turn

v

>'C Š ?< 
v. SO. ,S

S. A

wiA;

\ s
>^S:r.c . „.7. ■.... ’

■ ' • ........A

....... N: A..:.
1....... ÍO^CLCCíW,cN><?::7':7 7:.....S

...

„S.......L

......... í.....(...........
. cbc^DiC... lSacaas. cíl ; é..

.... Cl .-.K.. C ’>», WojcUcJo ..,. / JlOčNřN-j.Cw-Níi..... kóK Li i

....ÍS... MSACC?. 1C C     A. ;oAa

....ÍAa.__ AA...Ifl,........SC.A...A 

.....AaAš.... SSA

...X-

W



> a u u u u u u u u u u u '1 u u u 11'11

•■s

-Z-

: >

z..
:c
:■*.
Z 

■r-

■o-

;V*

•rt\

jZr-

t

!

rť

:.Z

:<□

;..Zk

Z"'

Z
OJ-
N 
CD<
OJ

R

D
enní záznam

 stavby

X:



Denní záznam stavby



Denní záznam stavby



Denní záznam stavby
Název akce

Datum

"}

\

r

v

Ix

i

* v

v

ŮDXlt

, '7 • m Z< v



Denní záznam stavby
Název akce: mi Ačs

Číslo akce: m t í
\.....................

List čísle Datum

■t Jčc.b> ,m„

tma L

1.L1

am :>i

!



Denní záznam stavby
Název akce:

O a t u í::

■. ....

... ........ó

...i....

AI
Í ’v

k

i

1 f
A,.ó ÍC /?J i........p‘ fP J. X. V k >’.ÍÍ____ tří W.k

.M.... Piz^ X Í O /,h.J......... .24, S; A V fc 2

- MqkW

.a

i

J?

,1U

.................................................................................................................. . .. | .

- 'k ....... cTKrx-x V\kLxrs.~



 

Denní záznam stavby

n. . í
....l.LČDyxAJř........

Název akce: 4-D / IWo , k.J\\/t. jJl.jv.j 1-í ? m '"'\
List číslo: k |V1„ )

Číslo akce: 3>1_% V 'k_y
Datum

V " } - <: > A, J > ' - ? k- -■ w
Č....ÍVY Wo Č'

............................................................:Č.^.V........JAX......................................................................

T m a č
i v ''tuQJČ

..........................................  č .risk? ymč..... fsoes .,.............................................

..........r-i................................................................. ..........yJSYtVy- ■'■ ■ ■ - v ÓČDSsmfkS^íkrTm-

...........................V Y,...;. OČ>MWkkK J\o5k.....
' .............. mSv....... ČZ .VJ....... ÝOříWYYWVYrYY"................................... ..

'. .....................č-ZXS,................ ,<Y ................................. ..............?x:........................  ■ •

Y. ?.-?'?í ..:?:^Yv'y. ....... .LmČD-SOZ-/.... ■..... .^KČk^JsCsZYv. .y.. .VkČs^mc..'....

.. .......... . .C^VzTíyX^..................

 



Denní záznam stavby
Název akce: X/! ; VíamSVIw ~ X / >

Číslo akce: Xl-XA

... VcAKJj4mx.j } XMmmDmmmrn \ lx -'ČČČX 
) ...........\ " ''''

V .XAymJ?.......... '•

SX

p.....W, K..,.. .Sk. Č............................................................ ..................
v \ . __ ''■ ' m x ....  ., \ \ v \

t................................ .SXyXXXX,. ■ • ■ .....vsi..'...
.......    S' jSSXrrrAítMríy. > .t^AÁ-rSm. D ..............................................................  
t..... { .. '  .. u Vxi č.xm .YAm X D AaS -> 

_ j. _ m

' Cj j .
X A m

..... V .SA.......
. .Xámčxčv^ms«.m'iMO;’

f m v .......\...'y.S

A .................. ...................................

uA-

Datum

.SxS..r£JD......

X..................;.........x
.rm

*“■' mv TiAKcJz “ v\UW Kst\uKKr^s >

...........AA:ČČ .Kr^. Č t \K Saj XCx .............
\ ................................................................................................................

AAP/S tm ■ a \ .A//'', X „ "~?£ i 7/’)

XzvcAtÁD XrrWtA D&m/ - oovp «mřmm’m VmrX ,A>rxí Xmi

«SX

,.SČi



Denní záznam stavby
Název akce: F. | KAvt WW 1 / > ,..f>.

List čísio: Wk) 

Číslo akce: Ft W
Datum

- ůdK. ' V6 - Wk ■■ . W® " ÍWVí ■ nWW

tk
., , >» . A T i >,t Va ,

A D F- ,v„ - c-.-jíl

..................................................................... >V'ÁA' 3 <j\ . 4

............................................................................i’Axj.i.t '
W1 - ). VvAW_

'í oAjsA j. . ' 'iWj-.C'NvA.. . —■ TV°k

....1W k.....L XW......ww................

............  W.V .. FAX F

k)Wx . vak. - v

............... ..  ■.......................................... .. ............................................................................................................................................................. ............................................

JWfF... ..........................................................
......3u.. .............. .<................. ;....:......... ... ...... 
........^......................... VA ..:■ 
.............v  ) .^Whv... X J .1 I 
.............V ■ - . Fv ..................................



 

Denní záznam stavby

• 1V vl ? - K^-X V^x WLÚÍU
...................s.....................l.......... d.............. ...:......'"d... !...... ;\"f

T~'- / í
Název akce: C~_. /

Číslo akce:

kx? > , ~-' i /■ d

List číslo: c Datum

1 ř’-?x . d - co1 \ n t - o c
1 OXX ,

............

... . 5x0 --' S'lrv^L/ ,Dvď.x^CKzxí

..........................V.............   0 S^CO. 1 H-K>k,-xi4xaX S

.....kc,.,CaV)e....V* CA - , Ha " yjXA ■
A

......AkÁ^^^cD&D...;,...... pv.vd...... d.3r.; lí.XC,

1 kHUK '

...........Ď.....Vl..........D> ,s......U-........................... x....................
'kMCr\ Lku XhA A-. d C

cAčVí kk~'--~_.... VVsjXUnAL
V'- , CxDjvJí, Cl . %DU

\s\ Ma ^ .. ' \ X

DD t? • d.. Dsd>

■Xj MjA DL - DD tó k D 5 ? k\»J>jAA
..................77.... XsDDM......... . A^AAvd^

y^Ak’Aa.. ., 1
kXK>-MrAk . .,..■} •" \ S $‘Xa^.< k X X T>\f

! X £

& C

 



BUUH11U1IUUI11IÍ!"H11U1I1111111111"1111H1I Ulil DTII Fl
D

enní záznam
 stavby





Návrh úprav v prostoru zastávky Tisem

1:250





Vzorový příčný řez navrženou úpravou 
autobusové zastávky Tisem

obrubník s vnitřním odvodněním 
např. MEA KERB

cca km 62,950
| NÁSTUPIŠTĚN.K. | JÍZDNÍ 1'itUU + Vt> +ZK | OSTRŮVEK | JÍZDNÍ PRUH + VP +ZK | NÁSTUPIŠTĚ |

k 4.4 1 lz 1 „ 2.25 k 1.75 „ CCA 1.5 m „ 1.5 „

jm
un

ik
ac

e

1 \ ...1 . . i

\__ rozšířeni slov, nostupiste ve směru
do Benešovo o cca 1,5 m

překlopení přič, sklonu překlopeni přič, sklonu

žlab polymerický šířky pro D-450kN 
nopr. Meodroin ON 1500

terén«»0,00 j niveleta-*0,0^1
I

2

2 BUS
Výměno konstrukce vozovky

v stávajících autobusových zálivech.

Asfaltové vrstvy totožené z přilehlými rekonstr, úseky
(CHOD) Konstrukce rozšířeninóstupíšté

dle TP 170, odvozeno z listu DO-N-5
NÚP: 00, TDZ: III, P III

Asfaltový beton pro obrusnívrstvy AC0 II
Spojovocípostrík z modifik. asfalt. emulze PS 
Asfaltový beton pro ložnívrstvy ACL 16
Spojovocípostrík z modifik. katíonoktiv. emulze PS 
Asfoltoyý beton pro podkladní vrstvy ACP 22
Infíročmpostřik z modifik. katíonoktiv. emulze Pl
Směs stmeleno cementem SC
Štérkodrf tř. A fr. 0/32 ŠD
Štérkodrf tř. A fr. 0/32 ŠD

90 MPo

45 MPo

50/70 40 mm ČSN EN 13108-1
PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN EN 13808
50/70 50 mm ČSN EN 13108-1
PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN EN 13808
50/70 70 mm ČSN EN 13108-1
PI-CP 0,70 kg/m2 ČSN EN 13808
C8/10 150 mm ČSN 73 6124-1

150 mm ČSN 73 6126-1
200 mm ČSN 73 6126-1

BETONOVÁ DLAŽBA DL 60 mm ČSN 73 6131, TP 192
LOŽNÍ VRSTVA L 30 mm I Eder.2=50 MPa ČSN 72 2430-1,3
ŠTĚRKODRŤ 0-32 ŠDňmin.150mm j Edef,2=30 MPa ČSN 73 6126-1

CELKEM min. 240 mm

Konstrukce nových vrstev celkem 660 mm

















!
I

4

















 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 024 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/2.2. 2021

11/114 Neveklov - i/3

Stanovisko AD kZBV 8 *30 102 - zastávka BUS

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 8 které se týká:

SO 102 - Zastávka BUS v km 62,950

ZBV 8 řeší problematiku zastávek BUS v Tismi.
Historický vývoj stávajícího stavu v dané oblasti byl následující. Zastávky BUS byly dobudovány na silnici
11/114 dodatečně. Zvolené místo nebylo příliš vhodné s ohledem na naprosto minimální podélný sklon
silnice 11/114 v této lokalitě. Vybudováním nástupišť došlo k částečnému zamezení odtoku v příčném
směru. Vzniklý stav byl řešen doplněním uliční vpusti (UV).

Předmětem PDPS bylo v dané oblasti zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti chodců. Za tímto
účelem byl doplněn dělící ochranný ostrůvek v místě pro přecházení a další dělící ostrůvek pro celkové
zklidnění dopravy. Zásadní zlepšení odvodnění v dané oblasti by vyžadovalo celkové přeřešení daného
místa a to zejména změnu podélného sklonu silnice 11/114 a to nejen v oblasti zastávky BUS, ale rovněž
v přilehlých úsecích k této oblasti. Předmětem PDPS nebyly změny podélného sklonu silnice 11/114 a
s tím spojené dopady.

PDPS v místě zastávek BUS předpokládala využití stávajícího principu odvodnění pomocí UV.
Při samotné realizaci bylo doporučeno tuto UV i nadále využívat k řešení odvodnění. Nakonec byly
k řešení odvodnění zvoleny podélné odvodňovací žlaby.

Z hlediska AD nemáme k předloženému návrhu ZBV 8 - SO 102, zastávka BUS, připomínky.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 





 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 10. 2. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV ě. 8 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 8 - SO 102 Zastávka BUS v km 62,950.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s realizací prostoru autobusové zastávky
v obci Tisem v km 62,950.
Po odfrézování stávajících vozovkových vrstev a podrobném geodetickém zaměření
v prostoru autobusové zastávky v obci Tisem došlo k zastižení nepředvídatelných fyzických
podmínek, než předpokládala dokumentace PDPS, spočívajících v zastižení neúnosného
podloží zastávkových zálivů a nemožnosti využití stávající uliční vpusti pro bezpečný odvod
srážkové vody.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
realizace prostoru zastávky, kdy byla provedena výměna a sanace podkladních vrstev,
osazení liniových odvodňovačů a s tím spojená úprava nástupišť.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 8 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

___

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





Zápis z 3. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 19. 5. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 19.5.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno
pročištění a kamerové prohlídky.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění
zatrubnění hospodářských vjezdů, odkopy v příkopech, sanace okrajů vozovky ve
vyznačených místech, realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5.
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa.

13. Nové úkoly
3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u

autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne
způsob řešení odvodnění.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace.

Příští KD se bude konat 2. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kode

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 19. 5. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

hPtViY. VWfí. SíCPoT



Zápis z 4. KD stavby

II/114, Neveklov -1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZB V. Bude vypuštěno ze zápisu.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

VWC&L

v



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma. - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. -- KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSÚS, AD a TDI.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-l/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby 11/114, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel 
a osazování směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
pokládka asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit 

v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody. - KD 30.6. z důvodu blízkosti zdroje pitné vody upropustku bude 
výkop zasypán lomovým kamenem pro možnost vsaku vody. Bude vypuštěno ze 
zápisu.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky. - KD 30.6. dopravní inspektorát v Benešově souhlasí s návrhem. 
Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci. Bude vypuštěno ze zápisu.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1. - 
KD 30.6. Bude vypuštěno ze zápisu.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo. - KD 30.6. Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci se 
způsobem řešení jednotlivých propustků. Bude vypuštěno ze zápisu.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 30. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

i/  



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov - 1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámeni prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi 
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev, 
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství, 
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové 
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4, 
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a 
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů, 
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící 

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že 
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude 
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o 
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8. 
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné 
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno. 
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela 
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve 
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). ..KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky 
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9-11.8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK



Rozbor ceny položky 917525.R

SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM

TOV MJ

285,49
3 070,76

Přímý materiál 2 434,32
2 Mzdy 261,90
3 Odvody 34 % z mezd 89,05
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 0,00
6 Přímé zpracovací náklady [2] až [5] 350,95
7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 2 785,27

8 režie výrobní 5,0 %z[1] + [6] 139,26
9 režie správní 5,0 %z[1] + [6] 146,23

Nepřímé náklady [8] + [9]
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9]

5,0
Celkem [1] + [6] až [10]

153,54
3 224,30

Jednotková cena 3 224,30|

Hmotnost 
Normohodíny

0,000000
0,0

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

2 434,32

H Obruba s vnitřním odvodněním - ACO KerbDrain KD305 M 1,00000 2 172,92 2 172,92
Cena dodavatele (komplet dodávka vč. doplňků)} 50 495,9,-; dl, 26m = 1 942,15 Kč/m 0,00
Doprava materiálu na stavbu 1x- 6 000Kč při množ. 26m = 230,77Kč/m 0,00

H 2 Beton C20/25 M3 0,10500 2 489,56 261,40
Cena dodavatele 2 050 Kč/m3; spotřeba 0,105m3/m při dl. 26m = 2,73m3 0,00
Doprava materiálu na stavbu 1 200 Kč při množ. 2,73m3 = 439,56Kč/m3 0,00

[ I

261,90

M 3 Osazení obruby - 3x dělník Nh 1,16400 225,00 261,90
dělník 1x-0,388Nh 0,00

M 0,00

0,00

S Sh 0,00
s 0,00
s 0,00

0 0,00
0 0,00
0 0,00

0,00





Jiří Kubíček___________________________________________________ NABÍDKA č. KUB20-0165
Dodavatel:

Jiří Kubíček
—,.—Malostranská 76
|l H s 285 22 Zruč nad Sázavou 1
|d| in >jl

J " ! IČ: 68413726

DIČ: CZ7408055787

Nabídka č.: KUB20-0165
Datum zápisu: 19.06.2020
Plátno do:

Odběratel: IČ: 43792553
DIČ: CZ43792553

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov

Tel.:

Konečný příjemce:

BUS zastávka TISEM varianta- nástupiště
žlab KerbDrain KD305 - včetně nástupních prvků L=26m, odtok čelem DN100

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

ACO KerbDrain KD305A - revizní 3 ks 2 046,00 6 138,00 21% 1 288,98 7426,98
díl 0,5m, H305

ACO KerbDrain KD305 - Busstop 1 ks 1 848,00 1 848,00 21% 388,08 2 236,08
zešik.0,915m, H305/360, levý

ACO KerbDrain KD305 - Busstop
zešik. 0,915m, H305/360, pravý 1 ks 1 848,00 1 848,00 21% 388,08 2 236,08

ACO KerbDrain KD305 - Busstop
střed, prvek 0,915m, H360

19 ks 1 734,00 32 946,00 21% 6 918,66 39 864,66

ACO KerbDrain KD305 -
středový prvek 0,915m, H305,

4 ks 1 554,00 6 216,00 21% 1 305,36 7 521,36

ACO KerbDrain KD305 - kombi
stěna pro začátek/konec 2 ks 174,00 348,00 21% 73,08 421,08

ACO KerbDrain KD305 - čelní
stěna levá, s nátrubkem DN110 1 ks 1 152,00 1 152,00 21% 241,92 1 393,92

Součet položek 50 496,00 10 604,16 61 100,16
CELKEM K ÚHRADĚ 61100,16

Vystavil: Jiří Kubíček

Ekonomický a informační systém POHODA




